
SPINAKER – INTENSYWNE MIĘDZYNARODOWE PROGRAMY KSZTAŁCENIA 
PROJEKT PN. „MYŚLENIE PROJEKTOWE W POSZUKIWANIU INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ  

W ŚRODOWISKU MIĘDZYNARODOWYM”  
JEST WSPÓŁFINANSOWANY Z UNII EUROPEJSKIEJ Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO  

W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

1 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA                     

Numer sprawy W8/382/2022/12/1  z dnia 02.02.2023 r.  
 

 

 

Zamawiający: 

Politechnika Łódzka Instytut Zarządzania 
BIURO PROJEKTU  
„SPINAKER – INTENSYWNE MIĘDZYNARODOWE PROGRAMY KSZTAŁCENIA PROJEKT PN. „MYŚLENIE PROJEKTOWE W  POSZUKIWANIU INNOWACYJNYCH  ROZWIĄZAŃ W  

ŚRODOWISKU MIĘDZYNARODOWYM”  
Adres: 

Ul. Wólczańska 221, 93-005 Łódź 
 

Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane  Dostawy  Usługi X 
 
Przedmiot zamówienia: 

„Przygotowanie opinii o programie MP2, w ramach projektu pn. Myślenie projektowe w poszukiwaniu innowacyjnych 
rozwiązań w środowisku międzynarodowym” 

Procedura: 

art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) z dnia 11 września 2019 r. tryb – Zapytanie Ofertowe, zgodnie  
z Zasadą Konkurencyjności, w oparciu o procedurę udzielania zamówień o wartości szacunkowej poniżej 130.000,00 netto,  
a jednocześnie przekraczającej kwotę 50 000,00 zł netto włącznie, o czym mowa w pkt. 4 Podręcznika Beneficjenta dla Programów Narodowej Agencji Wymiany 
Akademickiej - Programy dla Instytucji. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w sposób przejrzysty, obiektywny i niedyskryminacyjny. 
 
Data rozstrzygnięcia postępowania: 

01.02.2023 r. 

Wybór wykonawcy: 

Części nr 1 - Sporządzenie opinii uwzględniającej porównanie z kierunkami biznesowymi na wybranej uczelni w jednym z następujących krajów: Łotwa, Turcja, 
Portugalia 
Oferta nr 5 
Magda Ferro 
Portugal, 4100-470 Porto, Rua Soeiro Pereira Gomes 44 

Części nr 2 - Sporządzenie opinii uwzględniającej porównanie z kierunkami biznesowymi na wybranej uczelni w jednym z następujących krajów: Bułgaria, 
Niemcy, Rumunia 
Oferta nr 3 
Marcellin Megbe  Yovogan 
Bulgaria, 1330, Sofia, ZK Serdika, Block 1, Ent.1, Ap 2 

Części nr 3 - Sporządzenie opinii uwzględniającej porównanie z kierunkami biznesowymi na wybranej uczelni w jednym z następujących krajów: Irlandia, Malta, 
Francja 
Oferta nr 4 
Simon Grima 
Malta , 43, Triq Bir Rikka Marsaxlokk MXK9055 

Części nr 4 - Sporządzenie opinii uwzględniającej porównanie z kierunkami biznesowymi na wybranej uczelni w jednym z następujących krajów: Czarnogóra, 
Czechy, Północna Macedonia 
Oferta nr 2 
Marija Jankovic 
Montenegro, 81000, Podgorica, 4 jula bb, stan 26 

Części nr 5 - Sporządzenie opinii uwzględniającej porównanie z kierunkami biznesowymi na wybranej uczelni w jednym z następujących krajów: Hiszpania, 
Włochy, Ukraina 
Oferta nr 1 
Cristobal Javier Miralles Insa 
Spain, 46021, Valencia, C/Gorgos 22-9 



SPINAKER – INTENSYWNE MIĘDZYNARODOWE PROGRAMY KSZTAŁCENIA 
PROJEKT PN. „MYŚLENIE PROJEKTOWE W POSZUKIWANIU INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ  

W ŚRODOWISKU MIĘDZYNARODOWYM”  
JEST WSPÓŁFINANSOWANY Z UNII EUROPEJSKIEJ Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO  

W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 

  --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

2 
 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Punktacja w kryterium: 

CENA 
100% PUNKTACJA W KRYTERIUM RAZEM 

Części nr 1 - Sporządzenie opinii uwzględniającej porównanie z kierunkami biznesowymi na wybranej uczelni w jednym z następujących krajów: Łotwa, Turcja, 
Portugalia 

5 
Magda Ferro 
Portugal, 4100-470 Porto, Rua Soeiro Pereira Gomes 44 

100 pkt. 100 pkt. 

Części nr 2 - Sporządzenie opinii uwzględniającej porównanie z kierunkami biznesowymi na wybranej uczelni w jednym z następujących krajów: Bułgaria, Niemcy, 
Rumunia 

3 
Marcellin Megbe  Yovogan 
Bulgaria, 1330, Sofia, ZK Serdika, Block 1, Ent.1, Ap 2 

100 pkt. 100 pkt. 

Części nr 3 - Sporządzenie opinii uwzględniającej porównanie z kierunkami biznesowymi na wybranej uczelni w jednym z następujących krajów: Irlandia, Malta, 
Francja 

4 
Simon Grima 
Malta , 43, Triq Bir Rikka Marsaxlokk MXK9055 100 pkt. 100 pkt. 

Części nr 4 - Sporządzenie opinii uwzględniającej porównanie z kierunkami biznesowymi na wybranej uczelni w jednym z następujących krajów: Czarnogóra, Czechy, 
Północna Macedonia 

2 
Marija Jankovic 
Montenegro, 81000, Podgorica, 4 jula bb, stan 26 

100 pkt. 100 pkt. 

Części nr 5 - Sporządzenie opinii uwzględniającej porównanie z kierunkami biznesowymi na wybranej uczelni w jednym z następujących krajów: Hiszpania, Włochy, 
Ukraina 

1 
Cristobal Javier Miralles Insa 
Spain, 46021, Valencia, C/Gorgos 22-9 

100 pkt. 100 pkt. 

 

 

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany jest przed podpisaniem umowy: 

a) Wykonawca zawiera umowę w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.  
b) W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Wykonawca przed zawarciem 

umowy w sprawie zamówienia publicznego zobowiązany jest do dostarczenia kopii umowy regulującej współpracę tych Wykonawców., 

 

Sporządziła: 
mgr Małgorzata Michalak 

 
 

Zatwierdził: 
Kierownik Projektu 

dr hab. Robert Stanisławski, profesor uczelni 
 
 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferty nieodrzucone z najkorzystniejszym bilansem kryteriów oceny oferty, zgodne z Zapytaniem ofertowym oraz 
opisem przedmiotu zamówienia. 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty. Punktacja przyznana w każdym kryterium i punktacja łączna:. 

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone (należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne):  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Wykonawcy wykluczeni z postępowania, (należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne): --------------------------------- 


